
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Launch automatický přirážecí adaptér (38,7
cm)

Údržba

Údržbu voděodolného adaptéru zvládnete levou zadní. Případné nečistoty
otřete navlhčeným hadříkem nebo vlhčeným ubrouskem. Po očištění přístroj
uložte zpátky do originální krabice.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použití ji ale dobijte
do plna a přístroj udržujte vždy nabitý. Prodloužíte tím životnost baterie.
Přirážecí adaptér se dobíjí pomocí kabelu se zásuvkovou zástrčkou přímo z
elektrické sítě. Konec s kulatým konektorem zastrčte do dobíjecí zdířky, kterou
najdete pod odklápěcí krytkou kousek pod hlavním ovládacím tlačítkem.
Druhou stranu kabelu pak zasuňte do elektrické zásuvky.
 
V průběhu nabíjení trvajícího 120 min. problikává kontrolka nad dobíjecí
zdířkou červenou barvou a po nabití adaptéru zůstane svítit. S plně nabitým
přístrojem si užijete až 60 minut rozkoše. Díky automatickému režimu
aktivního spouštění si pánové s přístrojem vyhrají i během nabíjení. Po úplném
nabití nezapomeňte přístroj odpojit z elektrické zásuvky.

Ovládání

Jednoduché intuitivní ovládání se naučíte během chviličky. Nejdřív ale do adaptéru upevněte svou fleshlight vaginu,
která je kompatibilní s přirážecím adaptérem. Stisknutím male západky (na levé straně ukotvovací části) uvolněte
aretovací plastový pásek a masturbátor vložte do ukotvovacího žlábku za jeho rukojeť masážním návlekem směrem
dolů. Pak aretovací pásek utáhnete pomocí větší plastové spony, která je kousek vedle malé západky pro
povolení pásku. Sponou pohybem zleva doprava zafixujete ozubený aretovací pásek kolem rukojeti masturbátoru
(uslyšíte hlasitější zaklapnutí). Masturbátor do adaptéru nikdy nepřipevňujte moc silně, abyste nepoškodili jeho
obal.

Pokud chcete při hrátkách sledovat svůj oblíbený pornofilm, upevněte do držáku mobilní telefon. Mobil
doporučujeme do držáku vložit až po upevnění fleshlight vaginy, aby se nedopatřením nerozbil.

Přístroj zapnete delším, cca 3vteřinovým podržením tlačítka power, které najdete na bočním křídle pravé rukojeti a
pohodlně na něho dosáhnete prstem. Po zapnutí adaptéru začnou diody ovládacích tlačítek blikat a přístroj tzv.
probudíte. Když znova stisknete ovládací tlačítko, adaptér se spustí na prvním rychlostním režimu (diody tlačítek
zůstanou svítit). Tlačítko power slouží zároveň i jako funkce pauza. Pokud chcete chod přístroje pozastavit, tlačítko
krátce stiskněte (tlačítka na rukojetích začnou problikávat). Krátkým stisknutím stejného tlačítka adaptér opět
spustíte.

Krátkým stiskem kolébkového tlačítka na pravé rukojeti měníte rychlost přirážení. Stisknutím horní části tlačítka
rychlost přirážení zvyšujete, stisknutím spodní části tlačítka rychlostní režim naopak snižujete.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Krátkým stiskem kolébkového tlačítka na levé rukojeti nastavujete délku tahů masturbátoru. Stisknutím horní
části tlačítka délku tahů prodlužujete, stisknutím spodní části tlačítka délku tahů zkracujete.

Na přístroji si můžete nastavit i 3 výškové polohy masturbátoru. Jednotlivé pozice přepnete krátkým stisknutím
tlačítka na bočním křídle levé rukojeti. Pánové si tak můžou vybrat, jestli chtějí dráždit celý penis, kořen nebo
žalud.

Programy/úrovně intenzity

Automatický přirážecí adaptér rozmazlí mužskou chloubu 4 délkami tahů a 4 rychlostními režimy. Na své si tak
přijdou milovníci pomalé masturbace i ti, kteří touží po rychlém uvolnění. Při plném výkonu zvládne až 250 přírazů za
minutu, takže pány vystřelí do orgasmického nebe kosmickou rychlostí. Adaptér se po nastavení nejvyšší rychlosti a
nejkratších tahů hlásí o slovo hlasitěji, ale jinak jsme o něm při hrátkách skoro nevěděli.

Voděodolnost

Přirážecí adaptér má voděodolnou úpravu, která vám usnadní jeho čištění. Pomůcku ale nikdy nenamáčejte. Voda by
zničila mechanický systém.

Design a tvar

Přirážecí adaptér působí robustním dojmem a svým tvarem trochu připomíná herní konzoli. Bytelná ergonomická
madla se dobře drží oběma rukama. Na pravé rukojeti najdete kolébkové tlačítko pro ovládání rychlosti, tlačítkem na
levé rukojeti si muži nastavují délku přírazů. Pánové, kteří se při masturbaci rádi dívají na erotická videa nebo si chtějí
užít žhavý videohovor se svou druhou polovičkou, ocení důmyslný držák na telefon. Ten je umístěný v horní části
přístroje a muži si ho podle potřeby polohují tak, aby co nejlépe viděli na displej mobilu. Celkově se s přístrojem
pohodlně zachází a snadno do něj pomocí plastového aretovacího pásku připevníte umělou vaginu nebo jiný vybraný
masturbátor Fleshlight.

Materiál

Přístroj se vyrábí z pevného a odolného ABS plastu, který se svůdně leskne a je hladký jako sklo. Tento kvalitní
materiál vám při správném zacházení vydrží dlouho jako nový. V ukotvovací částí najdete i hrubší silikonovou vložku,
která chrání masturbátor při přírazech před poškrábáním.

Barva

Lesklá černá barva působí smyslným dojmem a promění vaše nejtajnější erotické fantazie ve skutečnost.

Rozměry

Automatický adaptér patří mezi velké pomůcky, ale vejde se do každé šatní skříně nebo pod postel. 

Celková délka adaptéru: 38,7 cm
Šířka adaptéru: 28 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šířka mezi rukojeťmi: 21 cm
Šířka držáku na mobilní telefon: 7,5 cm
Šířka držáku na tablet: 10 cm
Rozměry balení: 33,5 x 36 x 26,5 cm
Hmotnost: 1608 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

